UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHTC

V/v khẩn trương lập báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021 - 2025

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Thực hiện theo Công văn số 199/VPUBND-ĐTXD ngày 01/4/2020 của

Văn phòng UBND Tỉnh về việc chuẩn bị đầu tư các dự án, công trình giai đoạn

2021-2025 (kèm công văn);

Căn cứ Nghị quyết số 291/2019/NQ-HĐND ngày 07/12/2019 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh về việc thông qua phương án lập kế hoạch đầu tư công

trung hạn 2021-2025 (kèm theo Nghị quyết);

Căn cứ Công văn số 84/UBND-ĐTXD ngày 31/3/2020 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ phân bổ và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2020 (kèm Công văn);

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SKHCN ngày 17/01/2020 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc ban hành nhiệm vụ trọng tâm năm 2020.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc phối hợp cùng Phòng Kế hoạch -Tài chính tiến hành lập báo

cáo đề xuất chủ trương đầu tư các dự án đầu tư thuộc kế hoạch đầu tư công trung

hạn 2021 - 2025, cụ thể như sau:

1. Dự án: Mua sắm thiết bị kiểm định, kiểm nghiệm phục vụ quản lý

nhà nước, giai đoạn 2021 – 2025.

Đơn vị chủ trì: Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Đơn vị phối hợp: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; Trung tâm

Kiểm định và Kiểm nghiệm.

2. Dự án: Cảo tạo trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công nghệ.

Đơn vị chủ trì: Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Đơn vị phối hợp: Văn phòng Sở, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

3. Dư án: Xây dựng xưởng sản xuất thực nghiệm và phòng kiểm định,

hiệu chuẩn.

Đơn vị chủ trì: Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm.

Đơn vị phối hợp: Phòng Kế hoạch - Tài chính.

4. Dự án: Thí điểm các tiện ích phục vụ 03 làng thông minh.

Đơn vị chủ trì: Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Đơn vị phối hợp: Phòng Quản lý khoa học, Phòng Quản lý Công nghệ và

Chuyên ngành

Yêu cầu các phòng, đơn vị phân công công chức, viên chức am hiểu lĩnh

vực có liên quan phối hợp với Phòng Kế hoạch - Tài chính tổ chức thực hiện.

Thời gian để các phòng, đơn vị hoàn thành báo cáo sơ bộ (lần 1) thông

qua Lãnh đạo Sở ngày 25/4/2020.

Các đơn vị tư vấn hoàn thiện theo ý kiến góp ý và thông qua Lãnh đạo Sở

(lần 2) trước ngày 05/5/2020.

Hoàn thiện báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư và gửi về Sở Kế hoạch và

Đầu tư trước ngày 12/5/2020.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện

tốt chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-04-03T15:25:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T15:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T15:29:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T15:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!